2

[bookmark: _GoBack]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление - проект

О внесении изменений в постановление
Главы городского поселения Лянтор
от 08.10.2007 № 102

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы городского поселения Лянтор от 08.10.2007 № 102 «О комиссии по распределению мест для студентов в общежитиях муниципального жилищного фонда Сургутского района» (с изменениями от 20.02.2009 № 7, от 21.02.2008 № 30, от 14.04.2009 № 42, от 31.03.2010 № 149, от 22.07.2010 № 394, от 12.07.2012 № 378, от 24.09.2013 № 3), (далее – постановление):
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава города                                                                                      С.А. Махиня

                                                                              Приложение  к постановлению
                                                                                Администрации городского
                                                                                поселения Лянтор
                                                                               от «____» ________ 2014 года  №___

Состав
комиссии по распределению мест для студентов
в общежитии муниципального жилищного фонда
Сургутского района

Махиня С.А.                 Глава города, председатель комиссии;

Бахарева Н.Н.              начальник управления по организации деятельности
                                      Администрации городского поселения Лянтор,
                                      заместитель председателя комиссии;

     Моор А.И.                      начальник жилищного отдела Администрации городского
                                          поселения Лянтор, секретарь комиссии;

    Члены комиссии:

     Мунтян В.А.                начальник юридического отдела Администрации
                                          городского поселения Лянтор;

     Буканяева С.Ю.           заведующий сектором по  делам молодёжи
                                           муниципального казенного учреждения «Лянторское
                                           управление по культуре, спорту и делам молодежи».

Пояснительная  записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от  08.10.2007 № 102»

В постановление Главы городского поселения Лянтор № 102 от 08.10.2007 «О комиссии по распределению мест для студентов в общежитии муниципального жилищного фонда Сургутского района» вносятся изменения в состав комиссии по распределению мест для студентов в общежитии муниципального жилищного фонда Сургутского района в связи с кадровыми изменениями.

Начальник жилищного отдела                                                             Моор А.И.

Заключение
по результатам антикоррупционной экспертизы

г.Лянтор                                                                                        06  февраля  2014 года

Главным специалистом юридического отдела правового управления Администрации городского поселения Лянтор Г аббасовым Рустемом Феликсовичем в соответствии с частью 3 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов” и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 г. № 96, проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления Главы городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Г лавы городского поселения Лянтор от 08.10.2007 №102» (далее - проект постановления), представленного исполнителем - начальником жилищного отдела Моор А.И.
В представленном проекте постановления коррупциогенные факторы не выявлены.

Главный специалист юридического отдела                                       Р.Ф. Габбасов